PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	29 августа 2016 года

	N
	69

Об утверждении Порядка официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района с указанием фактических расходов на оплату их труда
В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 43 Устава Дивеевского муниципального района  Дивеевского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый Порядок официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района с указанием фактических расходов на оплату их труда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Ударник» и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района по правовой политике и связям с общественностью.

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

А.В. Костин
УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

от 29 августа 2016 года №_69
Порядок

официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района с указанием фактических расходов на оплату их труда
1. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района с указанием фактических расходов на оплату их труда подготавливаются для официального опубликования администрацией Дивеевского муниципального района ежеквартально.

2. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района с указанием фактических расходов на оплату их труда подготавливаются по следующей форме:

Сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района (далее – работники)

за ____ квартал 20__ года

	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Фактические расходы бюджета Дивеевского муниципального района на оплату труда работников за отчетный период, тыс.руб.

	Муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности

	Работники органов местного самоуправления и их структурных подразделений, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Работники муниципальных учреждений

	Всего

3. Указанные в пункте 2 настоящего Порядка сведения подлежат официальному опубликованию в районной газете «Ударник» в срок не позднее десяти дней со дня подписания решения Земского собрания Дивеевского муниципального района о принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за соответствующий период.